ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 августа 2024 г. г.Нефтекумск № 1238

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 02 ноября 2023 г. № 1662

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 02 ноября 2023 г. № 1662 (с
изменениями от 14 февраля 2024 г. № 196, от 13 июня 2024 г. № 855)
следующие изменения:

1.1. Исключить Епаняна В.В.
1.2. Включить в состав комиссии Кузнецова Сергея Николаевича,

начальника Нефтекумского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН
России по Ставропольскому краю (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Д.Н. Сокуренко